CAS

Waga precyzyjna AXIS
AG200C (ARCHIWUM)

CENA:
1900.00 zt netto



OPIS

Wagi laboratoryjne serii AG/C z wyswietlaczem cyfrowym LCD i podstawowym
zestawem klawiszy sg wystarczajgce do standardowych zastosowah wag. Wagi te
posiadajg mechaniczny uktad kalibracji
zapewnia utrzymanie doktadnosci pomiarow w czasie eksploatacji bez ingerencji
uzytkownika. Ztgcze RS232C (w standardzie) pozwala na podtgczenie drukarki lub
komputera w celu drukowania kwitéw, raportéw lub dalszej obrébki wynikéw
wazenia. Wagi te posiadajg petny pakiet funkcji spec m.in. sporzadzanie receptur,

sumowanie serii wazen, liczenie detali oraz wskazania w %.

CECHY

Model

Kod ID

Symbol

Zakres wazenia [g]
Dziatka legalizacyjna [mg]
Dziatka odczytowa [mg]
Interfejs

Kalibracja wewnetrzna
Klasa doktadnosci
Klawiatura

Legalizacja

Masa produktu [kg]
Temperatura pracy
Wymiary szalki [mm]
Wymiary [mm]
Wyswietlacz

Zasilanie

Waga precyzyjna AXIS AG200C (ARCHIWUM)

03591

AG200C

200

10

1

RS-232C

Tak

Il

Standardowa

Tak

5

+18+33°C

2115
215(235)x345x90mm
cyfrowy LCD

~230V 50Hz 9VA / =12V 800mA

wewnetrznym odwaznikiem,
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